Spécialité: Entrainement Sportif d Elite — 2 éme Semestre
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Faculté:

Département:

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Sciences humaines et sociales

Année Universitaire:

2016 / 2017

S.Techniques des activités physiques et Sportives

1 ére année — Domaine: Sciences et Techniques des Acivites Physiques — Filiére: Entrainement Sportif -

PV de la matiére :

Nom et prénoms
ALLIK  Saddam
AMARI  Fateh
AMARI  Jugurtha
BENMAMMAR  Yuva
BERBACHE Lyes
BOUARICHE Yacine
BOUROUIH  Karim
CHENITI  Tachalalt
KACI  Abdelhalim
KADRI
KAMELI
MAZOU  Nacir
NESSARK Abdelhak
SALI  Riadh
SAOULI

Houssam

Faris

Fares

M-ENT

Section N° |

Théorie & méthodologie de entrainement

Groupe N° |

d Enseignement Fondamentale

Crédit:

Matricule
1333009726
1333006776
1333007135
1333004526
1333004415
1333006950
1333007801
1333014506
043015817
1333018037
1333001446
1333007842
093010536
12STAPS0024
1333006918

5 Coefficient: 2

Etat Exam D TP
N 9 9
N 14 14
N 12 12
N 13 13
N 13 13
N 12.5 12.5
N 12 12
N 13 13
N

N 12.5 12.5
N 13 13
N 12 12
N 12 12
N 11.5 11.5
N

Nombre d'étudiants ayant amélioré leurs résultats en 2°session:
Nombre d'étudiants exclus de la matiére:

Nombre total de regus

Enseignants de la matiére (Noms, Prénoms et Signatures)

Conf

0
0
12

sur

Matiére non requise

Sem Proj Stage

15

soit 80.00

Date :

Autre Rattr

%

de I' unité:

Unité

14/05/2017

Moy Cred Sess Ex
9.00
14.00
12.00
13.00
13.00
12.50
12.00
13.00
0
12.50
13.00
12.00
12.00
11.50
0

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

Nombre d'étudiants regus en 2°session 0



